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  Historisk JBTK-trio 

DET SPORTSLIGE HØYDEPUNKTET I 2014/15-SESONGEN ER NM-GULLET I LAG 

UNDER VETERAN-NM I OSLO I APRIL 2015. HER SLO JBTK-TRIOEN ANTON 

HOEL, OLOF GÖTESTAM OG TERJE HERTING TIL OG VANT KLUBBENS ALLER 

FØRSTE OFFISIELLE NORGESMESTERSKAP! 

JBTK-trioen slo Fornebu, Fokus og Laksevåg på sin vei mot gullet i 
Høyenhallen i Oslo lørdag 11. april 2015. Terje vant fire av seks 
enkeltkamper, Anton tre av fem og Olof to av tre. 
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 Beretningen 

2014/15-SESONGEN VAR DEN 40. I KLUBBENS HISTORIE SIDEN STIFTELSEN 10. MARS 1976. VI KAN SE TILBAKE PÅ NOK EN 

SESONG MED STOR SPORTSLIG AKTIVITET. JEVNAKER BORDTENNISHALL HAR FÅTT NYTT GULV, JBTK VAR IGJEN LANDETS MEST 

AKTIVE STEVNEARRANGØR OG KLUBBMILJØET UTVIKLER SEG STADIG. 

Sesongens store sportslige høydepunkt er NM-gullet i lag under veteran-NM i april. Aldri før hadde noen fra JBTK 
vunnet et offisielt NM-gull. Terje Herting, Anton Hoel og Olof Götestam har skrevet seg inn i JBTK-historien med 
gullskrift. 

INFORMASJONSKANALER 

Jevnaker BTKs hjemmeside på adressen  www.jbtk.net oppdateres fortløpende med nyheter, resultater, bilder, 
reportasjer, historikk, statistikk, kommende hendelser, linker og mye 
mer. 

JBTK var blant de aller første norske bordtennisklubbene som 
lanserte egen hjemmeside på internett, tilbake i 1998. 

JBTK har en egen Twitter-konto www.twitter.com/JBTK som feedes 
inn på hjemmesidens forside. Her publiseres korte meldinger fra tid 
til annen. Twitter-meldingene følges gjerne opp med flere detaljer 
på selve hjemmesiden. 

På Facebook har JBTK en intern gruppe for mer direkte informasjon til alle medlemmene. Her feedes også link til 
alle artiklene fra hjemmesiden automatisk inn straks de er blitt publisert. Alle med tilgang til Facebook-gruppen 
kan bidra med innspill og kommentarer. 

SERIESPILL 

Den samme trioen har vært sentral på JBTKs lag i 1. divisjon, som etter forrige sesongs opprykk viste seg verdig til 
fornyet kontrakt på nest øverste nivå. Pål Korsgård, som kom fra Modum før sesongstart, var den beste spilleren 
på laget. Magnus Winger spilte også de aller fleste kampene og bidro med viktige seirer. Olof Götestam var 
lagleder for JBTKs 1. divisjonslag. 

JBTKs andrelag debuterte i 3. divisjon etter opprykket fra 3. plass i 4. divisjon og klarte seg bra. Laget lå gjennom 
hele sesongen på medaljeplass, men endte til slutt på 4. plass. 14 spillere var i aksjon for JBTKs andrelag. Vi hadde 
en del mannskapsutfordringer gjennom sesongen, men maktet å gjennomføre alle kampene. Lars Torp var 
lagleder for JBTKs 3. divisjonslag. 

I 4. divisjon ble det 5. plass for JBTKs tredjelag. Her slet vi veldig med å få nok spillere til å stille opp til de 
terminfestende kampene. Vi måtte gi tapt og melde forfall til fem av de 14 kampene. Bert Erixon var lagleder for 
JBTKs 4. divisjonslag. 

TRENING 

Det har vært treninger til faste tider tre ganger i uken i Jevnaker Bordtennishall. I tillegg har vi arrangert fire 
treningssamlinger på lørdager gjennom sesongen. Treningsdeltakelsen har vært meget god, med full hall som 
regel framfor unntak. 

Ungdomsgruppen på onsdager betraktes som en suksess. Her har vi rekruttert mange nye unge spillere. Nivået på 
treningene er blitt bedre. Spillerne har utviklet sitt nivå raskere enn i de foregående sesongene. 
Suksessoppskriften har vært rullering mellom Lars Torp og Kenneth Hansen Ødegård som ledere og 
førstelagsspillerne som assistenter med ansvar for individuell oppfølging. 

http://www.jbtk.net/
http://www.twitter.com/JBTK
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Yi Hsiung Su har gjort en kjempejobb som trener på lørdagssamlingene. Thomas Moen og Kenneth Hansen 
Ødegård har vært med som assistent ved hver sin anledning. 

På mandagene og fredagene har spillere i alle aldrer trent sammen. Kapasiteten på sju bord er tidvis blitt satt på 
prøve. Det er et positivt faktum som understreker stor aktivitet. JBTK ønsker at yngre og voksne skal trene 
sammen. At spillere på alle nivåer skal kjenne hverandre. Samholdet og respekten for hverandre er klubbens 
viktigste ressurs. 

EGNE ARRANGEMENTER 

Jevnaker BTK har arrangert seks rankingstevner, kretsmesterskapet 
og klubbmesterskapet i 2014/15-sesongen. Romjulscupen 2014 og 
Påskecupen 2015 inngikk som to av rankingstevnene. 

Nær sagt samtlige rankingstevner ble fulltegnet med 25 deltakere. 
JBTK bidro i gjennomsnitt med ca. ti spillere hver gang. 
Rankingstevnene har vært åpne eller forbeholdt spillere med inntil 
1599 poeng. 

Alle har fått deltakerpremie, vi har delt ut Fair Play-premier og 
premiert de fem beste hver gang. 

Kretsmesterskapet samlet 46 spillere fra Jevnaker BTK og Harestua IL i desember 2014. JBTK-utøvere vant tre av 
klassene. Klubbmesterskapet ble arrangert over tre dager. Deltakelsen var laber, men det yret likevel av liv i 
hallen takket være stort engasjement og oppmøte fra spillernes familier. Dog litt betenkelig at ikke flere enn 17 
spillere fant klubbmesterskapet interessant nok til å delta. Dette til tross for at det ble arrangert så tidlig som i 
mars.  

STEVNERESULTATER 

NM-gullet i Herrer lag 35 er en milepæl i JBTK-historien. Det JBTK-veteranene Terje Herting, Anton Hoel og Olof 
Götestam presterte i Høyenhallen i Oslo lørdag 11. april 2015 mangler sidestykke i klubbens historie. Gjennom 39 
år med NM-deltakelser på alle nivåer og i alle mulige aldersklasser var dette klubbens første offisielle gull! 

Mange har oppnådd gode resultater gjennom sesongen. Alle plasseringene er listet opp på kommende sider i 
sesongberetningen. Her følger en rask gjennomgang av de beste prestasjonene. 

Lars Torp nådde finalen i Herrer klasse 7 i Ängbys Sommarpool i Sverige i august 2014. Thomas Møller ble beste 
JBTK-spiller med 3. plass i det åpne rankingstevnet på Jevnaker i september 2014. LarsTorp ble beste JBTK-
deltaker med sin 2. plass i D-rankingstevnet på Jevnaker i oktober. 

Olof Götestam nådde finalen i Herrer veteran i Visma-cupen i Trondheim i oktober 2014. Olof vant veteranklassen 
i KIWI Open på Hokksund i november. Pål Korsgård nådde finalen i Herrer åpen. 

Håvard Nygård (Nybegynnere), Pål Korsgård (Herrer åpen) og Terje Herting/Pål Korsgård (Herrer double) vant 
KM-gull på Jevnaker i desember 2014. Sølv til Daniel F. Grefsrud (Nybegynnere), Thomas Moen (Gutter 15), 
Bendik Alme (Herrer D) og Terje Herting (Herrer åpen). 

Fredrik Wilkens imponerte med 2. plass i sjåførklassen i Sparebank 1-cupen i Modum i januar. Der vant Håvard 
Nygård B-sluttspillet i Gutter 15 og Jonas Jensen nådde semifinalen i Gutter 13. 

I norgescupstevnet i Bergen i februar vant Lars Torp Herrer D på meget imponerende vis. 

Jonas Jensen ble follomester med seier i yngre rankingklasse C på Oppegård i februar. 

Su Juei Ching vant D-rankingstevnet på Jevnaker i februar. 
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Thomas Møller (Minibord elite og Herrer åpen), Thomas Moen (Herrer eldre junior og Snake-double), Jonas 
Jensen (Minibord bredde), Daniel Fagerslett Grefsrud (Jenter/Gutter 14), Eivind Nygård (Gutter 11), Lars Torp 
(Herrer C) og Geir Håkon Bjørklund (Snake-double) vant klassene i klubbmesterskapet i mars. 

I senior-NM i mars nådde JBTK kvartfinalen i Herrer lag. Pål Korsgård, Anton Hoel og Yi Hsiung Su utgjorde laget. 
Olof Götestam og Anton Hoel nådde kvartfinalen i Herrer B double. 

Det historiske lag-gullet i veteran-NM i april er nevnt. Ytterligere to medaljer ble vunnet i dette mesterskapet. 
Terje Herting tok bronse i Herrer 35 single, mens Anton Hoel sikret seg bronse i Herrer 35 double sammen med 
Hamkam-spilleren Leon Den Ouden. 

Tre utøvere representerte JBTK i Nordsø-cupen i Hirtshals i april. Thomas Møller spilte seg til semifinalen i Herrer 
3. Lars Torp gjorde det samme i Herrer 6. Benjamin Overaa nådde kvartfinalen i Herrer 3. 

I regionsmesterskapet på Oppegård i slutten av april oppnådde Jonas Jensen (Gutter 14 B) og Lars Torp (Herrer D) 
hver sin 5. plass.  

Lars Torp var eneste deltaker i Lia-kixen i Grimstad i juni - som året før. Da måtte han ha drøyt 40 plusspoeng for å 
bli sesongens JBTK-rankingklatrer. I år ledet han før det siste stevnet, økte og vant sesongutmerkelsen! 
Lars spilte seg helt til finalen i Herrer D double sammen med Arnt Kristoffersen (Notodden). I minibordklassen 
nådde han semifinalen:  Flott 3. plass blant 40 deltakere. I de poenggivende klassene Herrer D og Herrer C vant 
Lars to av sine tre puljekamper. Han røk ut i første kamp i sluttspillene. Det ble 5. plass i Herrer D og 9. plass i 
Herrer C. Lars oppnådde 18 plusspoeng på NBTFs OnlineRanking denne helgen. 

ORGANISASJON 

Jevnaker BTK ledes av et styre som velges på årsmøtet. Ansvarsområdene er fordelt mellom styremedlemmene 
og øvrige medlemmer eller personer i nær relasjon til medlemmene. 

Gjennom 2014/15-sesongen er det blittt avholdt tre formelle styremøter. Øvrige avgjørelser er blitt fattet av 
styremedlemmene via e-post. Alle styremedlemmene har hatt tett kontakt fra uke til uke gjennom sesongen. 

Det er krevende å drifte en klubb som omfatter flere enn 100 mennesker med forskjellig tilknytning og som skal 
vedlikeholde og utvikle Jevnaker Bordtennishall med tilhørende tomt. 

Klubbdriften medfører også  en rekke forpliktelser og arbeidsoppgaver i tilhørendre kommune, fylke og stat, 
samarbeidspartnere og idrettsorganisatoriske ledd på regionalt og nasjonalt nivå. 

Mange har bidratt til driften av JBTK denne sesongen. De fleste kan relatere seg til treningsledelse, åpning og 
låsing av hallen, innkjøp av forbruksvarer, kioskdrift, hallvask, arrangementer og oppgraderinger av hallen. 

JBTK takker for alle bidrag til klubbdriften. Vi takker spesielt de avtroppende styremedlemmene Margaret Bjørge 
og Jan Tore Hansen for prisverdig innsats gjennom mange år. Også Tone M. Ødegård takkes for sin uvurderlige 
hjelp etter at hun gikk ut av styret for noen år tilbake. 

JEVNAKER BORDTENNISHALL 

Jevnaker Bordtennishall er klubbens hjem. Denne eiendommen med adresse Lidvangvegen 11b ble kjøpt i 2007 
for to millioner kroner. Etter det har vi oppgradert hallen for to nye millioner. Garderobetilbygget er dessverre 
ikke ferdigstilt innvendig. 

Av økonomiske hensyn venter vi på ansvarlig byggeleder, som skal lede ferdigstillelsen med ubetalt innsats. Til 
innkjøp av alle materialene og eksterne tjenester har vi over 400 000 kroner på konto i Sparebank 1 Ringerike 
Hadeland. 

Sommeren 2014 ble gulvet i hallen avrettet med 20 tonn masse. Helt nytt sportsgulv ble støpt oppå underlaget. 
Halvparten av kostnadene ble dekket av Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal. 
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ØKONOMI 

Jevnaker BTK har en sunn økonomi der prinsippet om inntekter før utgifter står sentralt. Alle kostnadene 
forbundet med å opprettholde tilbudet i Jevnaker Bordtennishall har førsteprioritet. Strøm, forsikring, vann, 
kloakk, avfallshåndtering, snøbrøyting, utstyr og forbruksmateriell betales fortløpende.  

Klubben har ca. 70 000 kroner i faste kostnader for halldriften pr. sesong. Summen varierer mest i forhold til 
utetemperaturen på vinterstid. 

JBTK betaler også for seriedeltakelser, medlemsskap i region og forbund, frivillighetsregisteret og internett. 

Inntektene genereres gjennom hyppige stevnearrangementer, kommunale og statlige tilskudd, dugnadsarbeid og 
medlemskontingenter. Sponsorinntektene i rene kroner er lave, men hovedsamarbeidspartner Sparebank 1 bidrar 
med et pent tilskudd hvert år. 

JBTK har nyttige avtaler med de lokale dagligvareforretningene som gir oss varer vi selger i JBTK-kiosken og 
brusautomaten. Disse bidrar til god inntjening over tid. 

SESONGUTMERKELSER 

Jevnaker BTK opprettholder tradisjonen med å premiere mange utøvere for sine innsatser etter sesongslutt. Her 
er det ikke bare de sportslige prestasjonene som teller. Noen av sesongutmerkelsene er tildelt basert på 
matematiske kriterier fastsatt på forhånd - de andre etter skjønnsmessige vurderinger av JBTKs styre. De unge 
spillerne er blitt prioritert i kåringene. 

Vinnerne av sesongutmerkelsene 2014/15: Kort begrunnelse   

Sesongens JBTK-lagspiller 1. div.: Pål Korsgård Beste poengplukker på JBTKs lag i 1. divisjon 
Sesongens JBTK-lagspiller 3. div.: Benjamin Overaa Beste poengplukker på JBTKs lag i 3. divisjon 
Sesongens JBTK-lagspiller 4. div.: Erik Støa Beste poengplukker på JBTKs lag i 4. divisjon 
Sesongens JBTK-spiller: Lars Torp Intens vinnervilje, gode resultater, stor innsats 
Sesongens unge JBTK-spiller: Jonas Jensen Stor iver, raskt opp i nivå, lovende resultater 
Sesongens JBTK-ungdom: Thomas Moen Stadig framgang, bedre stabilitet, miljøskaper 
Sesongens JBTK-rekrutt: Daniel Fagerslett Grefsrud Ivrig, iherdig, innsatsfylt, engasjert, positiv 
Sesongens JBTK-nybegynner: Daniel Andersen Imponerende utvikling, humørfylt, lærevillig 
Sesongens JBTK-veteran: Olof Götestam Aktiv, stabil, sentral på gull-laget i veteran-NM 
Sesongens JBTK-overraskelse: Fredrik Wilkens Overraskende og flott 2. plass i Sparebank 1-cup 
Sesongens JBTK-prestasjon: Håvard Nygård KM-gullet i den meget fyldige nybegynnerklassen 
Sesongens JBTK-Fair Player: Martin Jensen Ivrig, oppsøkende, pliktoppfyllende, humørfylt 
Sesongens JBTK-fighter: Eivind Nygård Målbevisst, bestemt, positivt sta, alltid kjempende 
Sesongens JBTK-rankingklatrer: Lars Torp Størst økning i rankingpoeng gjennom sesongen 
Sesongens mest aktive JBTK-spiller: Lars Torp Med på nesten alt; seriekamper, stevner, treninger 
Sesongens ivrigste JBTK-spiller: Jonas Jensen Veldig treningsvillig, aktiv deltaker, framtidsrettet 
Sesongens positive JBTK-spiller: Regine Ottersen Bergum Gledesspreder, omgjengelig, sportslig framgang 
Sesongens JBTK-nykommer: Nils Klevengen Solberg Stabil treningsdeltakelse, flott utvikling, kvikk 
Sesongens JBTK-fersking: Sigurd Sevaldrud Hyggelig tilskudd til JBTK-familien, lærevillig 
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 Regnskapet 
JEVNAKER BTK FØRER REGNSKAP OVER ALLE INN- OG UTBETALINGER FORTLØPENDE FRA DAG TIL DAG. 

Her gjengis klubbens resultatregnskap fordelt på utvalgte samleposter. 

Driftsinntekter 2014/2015 2013/14 
Medlemskontingenter 27 300 29 450 
Utstyrssalg 32 642 14 899 
Stevneinntekter 49 458 42 640 
Støtte/sponsing til drift/anlegg (inkl. dugnader) 264 495 127 357 
Andre driftsinntekter 18 860 813 
Renteinntekter (manuelt) 9 140 10 731 
Sum driftsinntekter 401 895 225 890 

Driftskostnader 2014/15 2013/14 
Stevneutgifter (inkl. trenerhonorarer) 52 804 49 742 
Utstyrskjøp 4 888 73 451 
Strøm, kommunale avgifter og forsikring 34 081 34 811 
Innvendig oppgradering av hallen og garderobetilbygg 302 289 142 170 
Andre driftskostnader 36 615 12 827 
Sum driftskostnader 430 677 313 001 
Driftsresultat -28 783 -87 111 

 

Beholdninger: Kr 5225,39 (driftskonto) + kr 69,- (trenerkonto) + kr 422 258,30 (anleggskonto) + hallen + utstyr. 

 

Regnskapsperioden løp fra 1. juli 2014 til og med 22. mai 2015. Justeringen er foretatt for å presentere et 

komplett regnskap på årsmøtet. Kommende regnskapsperioder blir 1. juni til 31. mai. Alle JBTK-medlemmer som 

ønsker det kan få tilsendt regnskapet i detalj, med hver eneste transaksjon. 
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 Medlemmene og lisensene 

OVERSIKT OVER JBTKS MEDLEMMER OG LISENSIERTE SPILLERE GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

Medlemsoversikten omfatter alle som har betalt kontingent til JBTK eller bidratt med arbeidstimer tilsvarende 

kontingentsatsen i perioden 1. september 2014 til og med 31. mai 2015. 

Lisensoversikten omfatter alle JBTK-medlemmene som har løst spillerlisens hos Norges Bordtennisforbund. Alle 

som fyller minst 13 år i 2015 er lisenspliktig dersom man skal delta i poenggivende kamper. 

STYREMEDLEMMER 

Thomas Møller (formann og kasserer) 

Lars Torp (styremedlem med ansvar for treninger, påmeldinger og annet) 

Bert Erixon (styremedlem med ansvar for treninger, idrettsrådet og annet) 

Margaret Bjørge (styremedlem med ansvar for JBTK-kiosken og vaskevaktene) 

Per Gunnar Nygård (styremedlem med ansvar for ungdomsgruppen, hallnøkler og politiattester) 

Jan Tore Hansen (styremedlem med diverse ansvar) 

MEDLEMMER 

Thomas Møller, Bert Erixon, Thomas Moen, Terje 

Herting, Hans Gaarder, Pål Korsgård, Edward 

Arnesen, Bjørn Erik Wibe, Leif Thorbjørn Jensen, 

Lene Jensen, Jonas Jensen, Martin Jensen, Rune 

Larsson, Morten Jensen, Daniel Fagerslett Grefsrud, 

Fredrik Wilkens, Håvard Nygård, Eivind Nygård, Per 

Gunnar Nygård, Kari Gunnarson Nygård, Bendik 

Alme, Erik Støa, Yi Hsiung Su, Su Juei Ching, Tonny 

Kuan, Yu-Man Kuan, Kjetil Olsen, Otto Olsen, Renate 

Hansen Ødegård, Daniel Andersen, T-Lars Orvang, 

Olof Götestam, Anton Hoel, Benjamin Overaa, 

Christoffer Engh Knudsen, Geir Håkon Bjørklund, 

Kristian Rødningsand, Regine Ottersen Bergum, Nils 

Solberg, Halvard Grina, Runhild Grina, Ingeborg 

Øiom, May Wilkens, Sissel Nordgården Moen, Bård 

Moen, Pia-Helen Fagerslett, Pål Syse, Tone Merete 

Ødegård, Jan Tore Hansen, Kenneth Hansen 

Ødegård, Asbjørg K. Torp, John Petter Rødningsand, 

Aileen Fagerslett, Lasse Andersen, Magnus Winger, 

Nils Klevengen Solberg, Sigurd Sevaldrud. 

LISENSIERTE SPILLERE 

1. Jon Arne Svendsen, 2. Pål Korsgård, 3. Thomas Møller, 4. Bendik Alme, 5. Hans Gaarder, 6. Lars Torp, 7. Bjørn 

Erik Wibe, 8. Terje Herting, 9. Thomas Moen, 10. Magnus Winger, 11. Rune Larsson, 12. Fredrik Wilkens, 13. Olof 

Götestam, 14. Anton Hoel, 15. Daniel Fagerslett Grefsrud, 16. Benjamin Overaa, 17. Håvard Nygård, 18. Erik Støa, 

19. Su Juei Ching, 20. Geir Håkon Bjørklund, 21. Kristian Rødningsand, 22. Yi Hsiung Su, 23. Kenneth Hansen 

Ødegård. 
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 Stevneresultatene 

OVERSIKT OVER JBTK-UTØVERNES PLASSERINGER BLANT DE 10 BESTE GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

Alle plasseringene er tatt med fra rankingstevner. 

Ängbys Sommarpool | 1. og 2. august 2014 | Vällingby/Stockholm, Sverige 
2. plass Herrer 7: Lars Torp 
Øvrige deltakere: Thomas Møller 

Nasjonalt rankingstevne | 6. september 2014 | Jevnaker Bordtennishall 
3. plass: Thomas Møller 
7. plass: Lars Torp 
13. plass: Bendik Alme 
17. plass: Thomas Moen 
20. plass: Bjørn Erik Wibe 

Nasjonalt rankingstevne | 11. oktober 2014 | Jevnaker Bordtennishall 
2. plass: Lars Torp 
4. plass: Bjørn Erik Wibe 
5. plass: Thomas Moen 

Visma-cupen | 5. og 6. oktober 2014 | Vikåsen BTK, Trondheim 
2. plass Herrer veteran: Olof Götestam 
5. plass Herrer B: Olof Götestam 

Regional turnering | 25. og 26. oktober 2014 | Kobra BTK, Charlottenberg 
Deltakere: Håvard Nygård og Eivind Nygård. 

KIWI Open | 22. og 23. november 2014 | Eiker BTK, Hokksundhallen 
1. plass Herrer veteran: Olof Götestam 
2. plass Herrer åpen: Pål Korsgård 
3. plass Herrer B: Olof Götestam 
9. plass Herrer D: Lars Torp 
Øvrige deltakere: Hans Gaarder 

Siddistreffen | 29. og 30. november 2014 | Stavanger BTK, Stavanger idrettshall 
9. plass Herrer D: Lars Torp 
Øvrige deltakere: Olof Götestam 

KM Oppland | 6. og 7. desember 2014 | Jevnaker Bordtennishall 
1. plass Nybegynnere: Håvard Nygård 
1. plass Herrer double: Pål Korsgård/Terje Herting 
1. plass Herrer åpen: Pål Korsgård 
2. plass Nybegynnere: Daniel F. Grefsrud 
2. plass Gutter 15: Thomas Moen 
2. plass Herrer D: Bendik Alme 
2. plass Herrer åpen: Terje Herting 
3. plass Nybegynnere: Edward Arnesen 
3. plass Nybegynnere: Jonas Jensen 
3. plass Jenter/Gutter 11: Renate H. Ødegård 
3. plass Herrer junior: Håvard Nygård 
3. plass Herrer D: Lars Torp 

Olof Götestam 

Håvard Nygård 
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3. plass Herrer D: Bjørn Erik Wibe 
3. plass Herrer double: Bendik Alme/Bjørn Erik Wibe 
3. plass Herrer double: Benjamin Overaa/Lars Torp 
3. plass Herrer åpen: Anton Hoel 
4. plass Herrer junior: Fredrik Wilkens 
5. plass Nybegynnere: Eivind Nygård 
5. plass Nybegynnere: Morten Jensen 
5. plass Jenter 13: Renate H. Ødegård 
5. plass Gutter 15: Håvard Nygård 
5. plass Herrer double: Fredrik Wilkens/Daniel Ryssmo (Harestua) 
5. plass Herrer double: Håvard Nygård/Daniel F. Grefsrud 
5. plass Herrer åpen: Lars Torp 
5. plass Herrer åpen: Benjamin Overaa 
7. plass Herrer D: Hans Gaarder 
9. plass Nybegynnere: Daniel Andersen 
9. plass Nybegynnere: Kjetil Olsen 
9. plass Herrer åpen: Bendik Alme 

Romjulscupen 2014 | 27. desember 2014 | Jevnaker Bordtennishall 
10. plass: Lars Torp 
Øvrige deltakere: Bendik Alme, Bjørn Erik Wibe, Thomas Moen og Daniel F. Grefsrud 

Sparebank 1-cupen | 17. januar 2015 | Modum BTK, Katfoshallen 
2. plass Sjåførklassen: Fredrik Wilkens 
3. plass Gutter 13: Jonas Jensen 
5. plass Gutter 15: Daniel F. Grefsrud 
5. plass Herrer C: Lars Torp 
9. plass Gutter 13: Håvard Nygård 
1. plass Gutter 15 B-sluttspill: Håvard Nygård 
Øvrige deltakere: Geir Håkon Bjørklund og Eivind Nygård 

Regional turnering | 24. januar 2015 | Fokus BTK, Oslo 
5. plass Herrer D: Lars Torp 

Norgescupstevne | 31. januar og 1. februar 2015 | Laksevåg BTK, Bergen 
1. plass Herrer D: Lars Torp 
5. plass Herrer B: Olof Götestam 

Follomesterskapet (åpent) | 9. februar | Oppegård BTK 
1. plass Yngre rankingklasse C: Jonas Jensen 
4. plass Yngre rankingklasse A: Thomas Moen 
5. plass Yngre rankingklasse C: Håvard Nygård 

Nasjonalt rankingstevne | 21. februar 2015 | Jevnaker Bordtennishall 
1. plass: Su Juei Ching 
6. plass: Erik Støa 
8. plass: Thomas Moen 
9. plass: Bjørn Erik Wibe 
10. plass: Bendik Alme 
Øvrige deltakere: Kristian Rødningsand, Daniel F. Grefsrud, Jonas Jensen,  
Fredrik Wilkens, Edward Arnesen, Kjetil Olsen, Daniel Andersen og Eivind Nygård. 

Senior-NM | 27. februar – 2. mars 2015 | Eiker BTK & Modum BTK 
5. plass Herrer lag: JBTK (Pål Korsgård, Anton Hoel, Yi Hsiung Su) 
5. plass Herrer B double: Anton Hoel/Olof Götestam 

Pål Korsgård 

Lars Torp 

Su Juei Ching 
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Klubbmesterskapet | 18., 20. og 21. mars 2015 | Jevnaker Bordtennishall 
1. plass Minibord elite: Thomas Møller 
1. plass Minibord bredde: Jonas Jensen 
1. plass Gutter 11: Eivind Nygård 
1. plass Jenter/Gutter 14: Daniel F. Grefsrud 
1. plass Herrer eldre junior: Thomas Moen 
1. plass Herrer C: Lars Torp 
1. plass Herrer åpen: Thomas Møller 
1. plass Snake-double: Geir H. Bjørklund/Thomas Moen 
2. plass Minibord elite: Thomas Moen 
2. plass Gutter 11: Nils K. Solberg 
2. plass Jenter/Gutter 14: Jonas Jensen 
2. plass Herrer eldre junior: Geir H. Bjørklund 
2. plass Herrer C: Bjørn E. Wibe 
2. plass Herrer åpen: Lars Torp 
2. plass Snake-double: Fredrik Wilkens/Thomas Møller 
3. plass Minibord elite: Lars Torp 
3. plass Gutter 11: Martin Jensen 
3. plass Jenter/Gutter 14: Håvard Nygård 
3. plass Herrer eldre junior: Jonas Jensen 
3. plass Herrer åpen: Bjørn E. Wibe 
3. plass Snake-double: Jonas Jensen/Bjørn E. Wibe 
4. plass Jenter/Gutter 14: Regine O. Bergum 
4. plass Herrer eldre junior: Fredrik Wilkens 
5. plass Jenter/Gutter 14: Edward Arnesen 
6. plass Jenter/Gutter 14: Daniel Andersen 

Oslo-cup for nybegynnere | 21. mars 2015 | Oslo BTK 
4. plass Gutter 11: Eivind Nygård 
5. plass Ungdomsklassen: Håvard Nygård 
12. plass Ungdomsklassen: Daniel Andersen 
13. plass Ungdomsklassen: Daniel F. Grefsrud 
15. plass Ungdomsklassen: Regine O. Bergum 

Påskecupen 2015 | 2. april 2015 | Jevnaker Bordtennishall 
3. plass: Terje Herting 
7. plass: Olof Götestam 
8. plass: Su Juei Ching 
12. plass: Thomas Moen 
15. plass: Kristian Rødningsand 
20. plass: Bjørn Erik Wibe 
21. plass: Jonas Jensen 
22. plass: Daniel F. Grefsrud 
24. plass: Daniel Andersen 

 

 

 

 

 

Eivind Nygård 

Påskecupen 2015 

NM-gulltrioen 
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Veteran-NM | 11. og 12. april 2015 | Fokus BTK 
1. plass Herrer lag 35: JBTK (Terje Herting, Anton Hoel, Olof Götestam) 
3. plass Herrer double 35: Anton Hoel/Leon Den Ouden (Hamkam) 
5. plass Herrer double 35: Terje Herting/Erik Bergerseter (Kobra) 

Nordsø-cupen 2015 | 18. april 2015 | B75, Hirtshals 
3. plass Herrer klasse 6: Lars Torp 
3. plass Herrer klasse 3: Thomas Møller 
5. plass Herrer klasse 3: Benjamin Overaa 
9. plass Herrer klasse 5: Lars Torp 

Regionsmesterskapet 2015 | 26. april 2015 | Oppegård 
5. plass Gutter 14 B: Jonas Jensen 
5. plass Herrer D: Lars Torp 
Øvrige deltakere:  Regine O. Bergum, Håvard Nygård, Fredrik Wilkens og Martin Jensen  

Lia-kixen | 13. og 14. juni 2015 | Grimstad 
2. plass Herrer D double: Lars Torp/Arnt Kristoffersen (Notodden) 
3. plass Minibord: Lars Torp 
5. plass: Herrer D: Lars Torp 
9. plass Herrer C: Lars Torp  JBTK-sponsorene 

OVERSIKT OVER ALLE EKSTERNE BIDRAGSYTERE GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

JBTK må jobbe hardt for å finansiere aktivitetene og hallen. Følgende bidragsytere har gjort jobben litt enklere: 

 

Gullmedaljører 

Lars Torp 
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 Alle kampene samlet 
OVERSIKT OVER JBTK-UTØVERNES TELLENDE KAMPER PÅ ONLINERANKINGEN GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

Kamper i ikke-approberte turneringer, klubbmesterskap og enkelte nybegynnerklasser er ikke med. 

 

Spiller Kamper Seirer Tap Seiers-% 
Lars Torp 99 57 42 58 % 
Thomas Moen 77 36 41 47 % 
Olof Götestam 76 39 37 51 % 
Terje Herting 51 27 24 53 % 
Bjørn Erik Wibe 47 15 32 32 % 
Pål Korsgård 37 26 11 70 % 
Daniel Fagerslett Grefsrud 37 14 23 38 % 
Bendik Alme 32 18 14 56 % 
Anton Hoel 32 16 16 50 % 
Håvard Nygård 30 11 19 37 % 
Jonas Jensen 31 16 15 52 % 
Erik Støa 29 16 13 55 % 
Su Juei Ching 24 14 10 58 % 
Benjamin Overaa 24 19 5 79 % 
Rune Larsson 22 10 12 45 % 
Hans Gaarder 20 8 12 40 % 
Kristian Rødningsand 20 8 12 40 % 
Magnus Winger 18 4 14 22 % 
Daniel Andersen 18 2 16 11 % 
Eivind Nygård 17 0 17 0 % 
Fredrik Wilkens 16 3 13 19 % 
Thomas Møller 11 7 4 64 % 
Edward Arnesen 7 3 4 43 % 
Kjetil Olsen 7 2 5 29 % 
Regine Ottersen Bergum 3 1 2 33 % 
Renate Hansen Ødegård 2 0 2 0 % 
Kenneth Hansen Ødegård 2 2 0 100 % 
Yi Hsiung Su 2 0 2 0 % 
Totalt 791 374 417 47 % 
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 Alle kampene enkeltvis 

OVERSIKT OVER JBTK-UTØVERNES TELLENDE KAMPER PÅ ONLINERANKINGEN GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

På denne og kommende sider finner du samtlige tellende kamper til hver enkelt JBTK-spiller. 

●●●ANTON HOEL 
Anton Hoel, 1. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Andreas Sporsheim, Molde BTK   (8)   Hubert Marciniak, Fornebu BTK   (-3) 

 Dag Rønningen, Vikåsen BTK   (4)   Inge Witsøe, Vikåsen BTK   (-3) 

    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-15) 

    Petter Fleischer, Molde BTK   (-1)  

Anton Hoel, 3. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kristian Langbakken, Nordre Eidsvoll IL   (2)   Bengt Paulsen, Dal IL   (-20)  

 Hans Georg Selmer, Dal IL   (2)    
 Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (2)   
Anton Hoel, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (2)    Terje Herting, Jevnaker BTK   (-1)  

 Benjamin Overaa, Jevnaker BTK   (6)   
 Tom Gustavsen, Harestua IL   (2)   
 Markus Brunsæl, Harestua IL   (2)    
Anton Hoel, NM senior lag Vekting: 2  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Didrik F. Johansen, Modum BTK   (4)   Vegard R. Sandberg, Eiker BTK   (-2) 

Anton Hoel, 1. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Ernest Tell, Larkollen   (3)    Roger Andersson, Stord BTK   (-1) 

 Jakob Løvstad, Larkollen   (2)   Rickard Tallberg, Vikåsen BTK   (-2)  

    Fredrik Karlsen, Vikåsen BTK   (-1)  

    Thomas Irgens, Stord BTK   (-2)  

Anton Hoel, Veteran-NM lag Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Shahram Yalda, Fornebu BTK   (22.5)    Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK   (-1.5) 

 Mirza Porobic, Fokus BTK   (6)   Chriss Jonassen, Fokus BTK   (-1.5)  

 Bjørn Alfred Gjelseng, Laksevåg BTK   (3)   
Anton Hoel, Veteran NM single Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Trond Aukland, B-72   (4.5)    Roger Andersson, Stord BTK   (-1.5)  

    Bjarte Sverresvold, Fokus BTK   (-15) 

    Besnik Kastrati, Husøy og Foynland IF   (-27) 

●●●BENDIK ALME 
Bendik Alme, Rankingstevne Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Thomas Moen, Jevnaker BTK   (3)    Morten Thommasen, Kjelsås BTK   (-3) 

 Fredrik N Johansen, Borgen IL   (2)    Marlone Babsvik, Sarpsborg BTK   (-8) 

 Markus Kalvatn, B-72   (3)    Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (-18) 

    Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-12) 

    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

Bendik Alme, 3. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Christian Hornnes, Fornebu BTK   (5)   Yngve Midtfjell, Lynild BTK   (-3)  

 Hans Petter Jacobsen, Fornebu BTK   (2)   Henry Jensen, Lynild BTK   (-3) 

Bendik Alme, 4. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Odin Sørensen, Hvam   (3)   
 Luis Betancor, Hvam   (3)   
 Jan Bernt Aaland, Hvam   (2)    
 Bendik Alme, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lars André Torp, Jevnaker BTK   (6)    Stig Amundsen, Harestua IL   (-1)  

 Markus Brunsæl, Harestua IL   (4)    Markus Brunsæl, Harestua IL   (-12) 

 Eskild Ryssmo, Harestua IL   (2)    Thomas Guldbrandsen, Harestua IL   (-15) 

Bendik Alme, Romjulscupen 2014   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Tommy Westerlid, Fokus BTK   (3)    Lars André Torp, Jevnaker BTK   (-4) 
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 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (4)    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-12) 

 Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (4)   Eskild Jørgensen, B-72   (-1) 

 Maiken Langbråten, Nesodden BTK   (3)   
 Robin Kristiansen, Modum BTK   (2)    
Bendik Alme, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Susanne Fredriksen, Eiker BTK   (2)    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-3) 

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (2)    

●●●BENJAMIN OVERAA 
Benjamin Overaa, 3. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Aksel Kristiansen, Fornebu BTK   (2)    
 Per Andre Arntsen Flåten, Fornebu BTK   (2)   
 Yngve Midtfjell, Lynild BTK   (2)    
 Henry Jensen, Lynild BTK   (2)   
Benjamin Overaa, 3 divisjon oktober   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lasse Lange, Harestua IL   (2)   
 Dag Ulrik Kühle-Gotovac, Harestua IL   (2)   
 Benjamin Overaa, 3. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kristian Langbakken, Nordre Eidsvoll IL   (2)   Bengt Paulsen, Dal IL   (-20)  

 Hans Georg Selmer, Dal IL   (2)    
 Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (2)   
Benjamin Overaa, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Hans Gaarder, Jevnaker BTK   (2)    Anton Hoel, Jevnaker BTK   (-4)  

 Joe Amundsen, Harestua IL   (2)    Pål Thon Korsgård, Jevnaker BTK   (-1) 

Benjamin Overaa, 3. divisjon desembrer   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kolbjørn Solheim, Hamarkameratene   (2)    
 Hilde Martinsen, Hamarkameratene   (2)    
Benjamin Overaa, 3. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Yngve Midtfjell, Lynild BTK   (2)    Per Andre Arntsen Flåten, Fornebu BTK   (-20) 

 Christian Hornnes, Fornebu BTK   (2)   
 Henry Jensen, Lynild BTK   (2)   
Benjamin Overaa, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bengt Paulsen, Dal IL   (3)    Henning Rud, Dal IL   (-20) 

 Terje Juven, Nordre Eidsvoll IL   (2)    
 Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (2)   

●●●BJØRN ERIK WIBE 
Bjørn Erik Wibe, Rankingstevne Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Christine Kalvatn, B-72   (2)   Steinar Nilsen, B-72   (-1)  

    Aksel Kristiansen, Fornebu BTK   (-2) 

    Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (-15) 

Bjørn Erik Wibe, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Dag Akstun, Bærums Verk   (5)    Lars André Torp, Jevnaker BTK   (-2) 

 Ludvig Olsen, Oppegård   (4)    Anne Sophie Kalvatn, B-72   (-1)  

    Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-2) 

    Aslak Vengbo, Oppegård   (-18)  

Bjørn Erik Wibe, 4. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Atle Kristian Kolbeinsen, Bærums Verk   (3)    
 Sven Brokstad, Bærums Verk   (3)    
 Dennis Pooch, Bærums Verk   (2)   
Bjørn Erik Wibe, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lasse Lange, Harestua IL   (4)   Anton Hoel, Jevnaker BTK   (-1)  

 Lars André Torp, Jevnaker BTK   (15)   Tom Gustavsen, Harestua IL   (-2)  

    Markus Brunsæl, Harestua IL   (-3)  

    Markus Brunsæl, Harestua IL   (-3)  

Bjørn Erik Wibe, 4. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Luis Betancor, Hvam   (4)   Knut Helseth, Fokus BTK   (-1) 

    Vidar Høgheim, Hvam   (-2) 

    Mirza Porobic, Fokus BTK   (-1) 

    Marek Putz, Fokus BTK   (-1)  

    Håkon B Jørgensen, Hvam   (-18) 

Bjørn Erik Wibe, Romjulscupen 2014   
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 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Daniel Guddal, Harestua IL   (5)    Tommy Westerlid, Fokus BTK   (-15) 

 Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (2)   Marek Putz, Fokus BTK   (-1)  

    Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (-4) 

    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-3) 

    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

    Bendik Alme, Jevnaker BTK   (-2) 

Bjørn Erik Wibe, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Marius M. Pedersen, Modum BTK   (4)   Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-6)  

 Kjetil Olsen, Jevnaker BTK   (2)    Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (-2) 

 Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (2)    John Nymoen, Kjelsås BTK   (-1)  

    Erik Støa, Jevnaker BTK   (-2) 

Bjørn Erik Wibe, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Lars Petter Gudim, Hamarkameratene   (-2)  

    Leon Den Ouden, Hamarkameratene   (-1)  

Bjørn Erik Wibe, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (2)    Olof Götestam, Jevnaker BTK   (-1)  

    Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK   (-1) 

    Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (-12) 

●●●DANIEL ANDERSEN 
Daniel Andersen, Sparebankcup 1   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-1) 

    Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (-1) 

    Lysander Wear, Eiker BTK   (-1) 

 Daniel Andersen, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Eivind Nygård, Jevnaker BTK   (5)    Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (-3) 

    Kjetil Olsen, Jevnaker BTK   (-3)  

    Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (-1) 

    Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (-2) 

    Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (-1) 

    Ole M. Jansen, Kjelsås BTK   (-1) 

Daniel Andersen, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Vebjørn Thorrud, Modum BTK   (18)    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

    Marius M. Pedersen, Modum BTK   (-1) 

    Kristian Roksvaag, Kjelsås BTK   (-1)  

    Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (-2) 

    Felix Albrigtsen, Modum BTK   (-2) 

    Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (-2)  

    Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-1)  

●●●DANIEL FAGERSLETT GREFSRUD 
Daniel Fagerslett Grefsrud, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (6)    Eskild Ryssmo, Harestua IL   (-2)  

 Håvard Nygård, Jevnaker BTK   (6)    
Daniel Fagerslett Grefsrud, Romjulscupen 2014   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (10)    Marek Putz, Fokus BTK   (-1)  

 Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (15)   Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (-1)  

    Daniel Guddal, Harestua IL   (-1)  

    Marius M. Pedersen, Modum BTK   (-1) 

    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

    Robin Kristiansen, Modum BTK   (-2) 

Daniel Fagerslett Grefsrud, Sparebankcup 1   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Nora Korneliussen, Drammen BTK   (15)   Kevin Aall, Husøy og Foynland IF   (-1) 

 Robin Kristiansen, Modum BTK   (15)    Jørgen Bakken, Eiker BTK   (-1)  

    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-1) 

    Lars Edvardsen, Eiker BTK   (-1)  

 Daniel Fagerslett Grefsrud, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (5)    Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (-1) 

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (6)    Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (-2) 

 Herman Laupet, Modum BTK   (6)    Ole M. Jansen, Kjelsås BTK   (-1) 

 Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (5)    
 Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (4)    
Daniel Fagerslett Grefsrud, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 

http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=7875
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=6557
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=9087
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=7269
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=8458
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=8631
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=3184
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=3556
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=8202
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=6653
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=9929
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=8623
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=9879
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=3247
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=5477
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=8371
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=9872
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=9319
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=5784
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=6471
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2164&msp=6481
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=8631
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9455
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9798
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9318
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9923
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9929
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=8623
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9087
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9455
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=5747
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9834
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=3184
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=8202
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=8340
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9087
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9319
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=9879
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9880&msp=6653
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=7329
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9295
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9317
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9319
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=7269
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9455
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=2164
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=7875
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=8202
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=3184
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9805
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9394
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=4924
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9805
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=6379
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=8631
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=6377
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=7329
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=8623
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9319
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9455
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9459
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=5747
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9879
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=9087&msp=9880


 

Side 17 av 48 

 

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (5)    Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (-1)  

 Vebjørn Thorrud, Modum BTK   (10)    Casper Søndberg, Fornebu BTK   (-1) 

 Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (4)    Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (-2) 

    Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (-6)  

    Arnt R. Kristoffersen, Notodden BTK   (-1) 

Daniel Fagerslett Grefsrud, Mega Cup   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Marcus U. Slettedal, Skodje IL   (-1) 
    Even Høgberget, Kobra BTK   (-1) 
    Iver Hoff, Volda og Ørsta BTK   (-1) 
    Didrik Engelberg, Oppegård   (-2) 

●●●EDWARD ARNESEN 
Edward Arnesen, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kjetil Olsen, Jevnaker BTK   (6)    Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (-1) 

 Eivind Nygård, Jevnaker BTK   (4)    Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-1)  

 Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (5)    Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (-3)  

    Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (-1)  

●●●EIVIND NYGÅRD 
Eivind Nygård, Regionscup 1 Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Dina Sorkness Marring, Harestua IL   (-1) 

    Michael Thurmer, Fokus BTK   (-1)  

    Magnus Aldstedt Danielsen, Kobra BTK   (-2) 

    Eskild Ryssmo, Harestua IL   (-1)  

    Erik Vardeberg, Kobra BTK   (-1)  

Eivind Nygård, Sparebankcup 1   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Fredrik Endberg Dahl, Drammen BTK   (-1) 

    Jørgen Alm, Drammen BTK   (-1) 

    Ahmetcan Kuyu, Drammen BTK   (-1) 

    Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (-1) 

    Vebjørn Thorrud, Modum BTK   (-1) 

Eivind Nygård, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Lars André Torp, Jevnaker BTK   (-1) 

    Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (-2) 

    Kjetil Olsen, Jevnaker BTK   (-2)  

    Herman Laupet, Modum BTK   (-1)  

    Robin Kristiansen, Modum BTK   (-1) 

    Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (-3) 

    Erik Støa, Jevnaker BTK   (-1) 

●●●ERIK STØA 
Erik Støa, 4. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Atle Kristian Kolbeinsen, Bærums Verk   (2)    Hans Henrik Olsen, Fornebu BTK   (-3) 

 Sven Brokstad, Bærums Verk   (2)    Dariusz Markowski, Fornebu BTK   (-3) 

 Dennis Pooch, Bærums Verk   (2)   Tor Audun Olsen, Fornebu BTK   (-8) 

Erik Støa, 4. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Even Høgberget, Kobra BTK   (3)   Knut Helseth, Fokus BTK   (-1) 

 Marcus Neskvern, Kobra BTK   (3)    Vidar Høgheim, Hvam   (-2) 

 Håkon B Jørgensen, Hvam   (3)    Mirza Porobic, Fokus BTK   (-1) 

 Luis Betancor, Hvam   (4)   Marek Putz, Fokus BTK   (-1)  

 Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (15)    Eirik Haug, Kobra BTK   (-2) 

    Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-1) 

    Steinar Nilsen, B-72   (-1)  

Erik Støa, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Thomas Moen, Jevnaker BTK   (4)    Lars André Torp, Jevnaker BTK   (-2) 

 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (4)    
 Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (5)    
 Eivind Nygård, Jevnaker BTK   (2)    
 Herman Laupet, Modum BTK   (2)    
 Robin Kristiansen, Modum BTK   (2)    
Erik Støa, 4. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Hans Henrik Olsen, Fornebu BTK   (6)   Tor Audun Olsen, Fornebu BTK   (-6) 

 Markus Kalvatn, B-72   (4)    Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-1) 

    Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-2) 

●●●FREDRIK WILKENS 
Fredrik Wilkens, KM Oppland   
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 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (-6) 

    Eskild Ryssmo, Harestua IL   (-2)  

    Håvard Nygård, Jevnaker BTK   (-6)  

Fredrik Wilkens, 3. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (-1)  

    Kjell Solheim, Hamarkameratene   (-1)  

Fredrik Wilkens, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (5)    Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (-1) 

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (12)    Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-1)  

 Herman Laupet, Modum BTK   (10)    Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (-3) 

    Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (-1)  

    Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (-4)  

Fredrik Wilkens, Regionsmesterskap Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Fredrik N Johansen, Borgen IL   (-1)  

    Ludvik Olsen, Oppegård   (-1)  

    Victor Sundve Hellevik, Oppegård   (-2) 

●●●HANS KRISTIAN GAARDER 
Hans Gaarder, 3. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Hans Petter Jacobsen, Fornebu BTK   (4)   Christian Hornnes, Fornebu BTK   (-2) 

 Svein Huse, Lynild BTK   (6)    
 Torodd Tønne, Lynild BTK   (6)   
Hans Gaarder, 3 divisjon Oktober   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lasse Lange, Harestua IL   (4)   
 Dag Ulrik Kühle-Gotovac, Harestua IL   (12)   
Hans Gaarder, 3. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Per Christian Hansen, Dal IL   (-2)  

    Henning Rud, Dal IL   (-1)  

    Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (-2) 

    Kai Syversen, Nordre Eidsvoll IL   (-6) 

Hans Gaarder, Kiwi Open dag 2   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Arne Eide, Eiker BTK   (8)   Fredrich Kallevig, B-72   (-1)  

    Lars Kyllingstad, Eiker BTK   (-2)  

Hans Gaarder, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Benjamin Overaa, Jevnaker BTK   (-1) 

    Joe Amundsen, Harestua IL   (-1)  

    Pål Thon Korsgård, Jevnaker BTK   (-1) 

    Tom Gustavsen, Harestua IL   (-2)  

    Thomas Guldbrandsen, Harestua IL   (-8) 

Hans Gaarder, 3. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kolbjørn Solheim, Hamarkameratene   (15)    
 Hilde Martinsen, Hamarkameratene   (8)    

●●●HÅVARD NYGÅRD 
Håvard Nygård, Regionscup 1 Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Johann Alexander Hovelsrød, Sarpsborg BTK   (20)    Victor Sundve Hellevik, Oppegård   (-2) 

 Julie Johnsgård, Harestua IL   (15)    Mathias Kvinge Pettersen, Kobra BTK   (-2) 

 Erik Vardeberg, Kobra BTK   (15)   Rebecca Hovelsrød, Sarpsborg BTK   (-2) 

    Therese Mikkelsen Skaar, Harestua IL   (-2) 

Håvard Nygård, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (6)    Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-1)  

    Emma Gustavsen Rolfsnes, Harestua IL   (-1)  

    Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (-4) 

    Eskild Ryssmo, Harestua IL   (-2)  

Håvard Nygård, Sparebankcup 1   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (12)    Tom Buettner, Eiker BTK   (-1) 

 Nora Korneliussen, Drammen BTK   (15)   Lars André Torp, Jevnaker BTK   (-1) 

 Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (18)   Marius M. Pedersen, Modum BTK   (-1) 

 Herman Laupet, Modum BTK   (12)    Aslak Vengbo, Oppegård   (-1)  

 Robin Kristiansen, Modum BTK   (15)    Ahmetcan Kuyu, Drammen BTK   (-2) 

    Mads Oliver S. Mykland, Modum BTK   (-1) 

Håvard Nygård, Follomesterskapet   
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 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kevin Tøgersen Johnsen, Oppegård   (12)    Julia Fossåen Green, Nesodden BTK   (-4) 

 Sander Røyset Brattbo, Siggerud IL BTK   (8)   Erlend Samset, Oppegård   (-3)  

Håvard Nygård, Regionsmesterskap Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Jonas Lillebø Haugen, Oppegård   (-3) 

    Magnus Solvang, B-72   (-2)  

    Bjørn Tøgård, Oppegård   (-4)  

●●●JONAS JENSEN 
 Jonas Jensen, Sparebankcup 1   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (15)    Aslak Vengbo, Oppegård   (-1)  

 Lysander Wear, Eiker BTK   (15)   
 Vebjørn Thorrud, Modum BTK   (15)    
 Jonas Jensen, Follomesterskapet   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Julia Fossåen Green, Nesodden BTK   (10)   Hannah Amin, Oppegård   (-2) 

 Sofie Blakstad, Oppegård   (6)    
 Sander Røyset Brattbo, Siggerud IL BTK   (15)   
 Sara Fløtten, Nesodden BTK   (8)   
Jonas Jensen, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (6)    Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (-1)  

 Kjetil Olsen, Jevnaker BTK   (5)    Marius M. Pedersen, Modum BTK   (-1) 

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (12)    Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (-3) 

 Herman Laupet, Modum BTK   (10)    John Nymoen, Kjelsås BTK   (-1)  

 Jonas Jensen, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK   (6)   Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (-1)  

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (6)    Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK   (-1)  

 Vebjørn Thorrud, Modum BTK   (10)    Maiken Langbråten, Nesodden BTK   (-2) 

 Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (4)    Jørgen Bakken, Eiker BTK   (-1)  

Jonas Jensen, Regionsmesterskap Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Viljar Jæger, Fokus BTK   (15)    Bjørn Sigurd Opsund, Sarpsborg BTK   (-4) 

    Markus Franck, Oppegård   (-3)  

Jonas Jensen, Mega Cup   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Trym Lurås, B-72   (-2) 
    Susanne Fredriksen, Eiker BTK   (-3) 
    Sindre Flote, Oppegård   (-3) 

●●●KENNETH HANSEN ØDEGÅRD 
 Kenneth Hansen Ødegård, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Dag Ulrik Kühle-Gotovac, Harestua IL   (5)   
 Tom Gustavsen, Harestua IL   (5)   

●●●KJETIL OLSEN 
 Kjetil Olsen, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Eivind Nygård, Jevnaker BTK   (4)    Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (-4) 

 Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (5)    Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (-1)  

    Marius M. Pedersen, Modum BTK   (-1) 

    John Nymoen, Kjelsås BTK   (-1)  

    Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (-3)  

●●●KRISTIAN RØDNINGSAND 
Kristian Rødningsand, 3. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Svein Huse, Lynild BTK   (15)    Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (-2) 

    Hans Petter Jacobsen, Fornebu BTK   (-6) 

    Mads Benterud, Lynild BTK   (-1)  

Kristian Rødningsand, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (2)    Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-2)  

 Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (2)    Marius M. Pedersen, Modum BTK   (-6) 

 Susanne Fredriksen, Eiker BTK   (3)    Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (-1)  

 Tobias Grønli Åsheim, Modum BTK   (4)   
 Robin Kristiansen, Modum BTK   (4)    
Kristian Rødningsand, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (12)    Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (-2)  

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (3)    Olof Götestam, Jevnaker BTK   (-1)  
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    Jørgen Bakken, Eiker BTK   (-2)  

    Mads Oliver S. Mykland, Modum BTK   (-2) 

    Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK   (-1) 

    Thomas Moen, Jevnaker BTK   (-2)  

●●●LARS ANDRÉ TORP 
Lars André Torp, Rankingstevne Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Morten Thommasen, Kjelsås BTK   (15)   Ole Jørgen Pedersen, Notodden BTK   (-1) 

 Aksel Kristiansen, Fornebu BTK   (15)    Kai Magnus Groth, Kjelsås BTK   (-1) 

 Kristoffer Boberg, Borgen IL   (4)    
 Mina Moger, Harestua IL   (3)   
 Henrik Bagner Nilsen, B-72   (10)   
 Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (6)    
Lars André Torp, 3. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Svein Huse, Lynild BTK   (5)    Aksel Kristiansen, Fornebu BTK   (-2) 

 Torodd Tønne, Lynild BTK   (5)   Per Andre Arntsen Flåten, Fornebu BTK   (-2) 

 Lars André Torp, 3 divisjon Oktober   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lisa Marie Lange, Harestua IL   (4)    
 Julie Grina Ruud, Harestua IL   (3)    
Lars André Torp, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (4)    Anne Sophie Kalvatn, B-72   (-2)  

 Tobias Løvmyr, Oppegård   (2)    
 Kristoffer Boberg, Borgen IL   (3)    
 Henrik Bagner Nilsen, B-72   (6)   
 Jesper Eriksson, Bærums Verk   (4)    
Lars André Torp, 3. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (6)   
 Kai Syversen, Nordre Eidsvoll IL   (4)    
Lars André Torp, Fornebu Open   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lin Gang, Fornebu BTK   (10)    Ole M. Jansen, Kjelsås BTK   (-3) 

 Kristoffer Boberg, Borgen IL   (3)    Tobias Mønsted Søndberg, Fornebu BTK   (-6)  

 Lars André Torp, Stiga Norges Cup 2 Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bård Bergerud, Bergen HIL   (6)    Kjetil Korneliussen, Sportsklubben Heros   (-1.5)  

 Jarl Lygre, Stavanger BTK   (4.5)   Eirik Haug, Kobra BTK   (-3) 

 Martin Løland, Laksevåg BTK   (6)    Marius Lindstad, B-72   (-3)  

 Sverre Valderhaug, Bergen HIL   (3)    Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-6) 

 Lars André Torp, Kiwi Open dag 2   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Håkon Hallingstad, Eiker BTK   (5)   Aksel Kristiansen, Fornebu BTK   (-3) 

 Markus Brunsæl, Harestua IL   (4)    Katarina Evensen Wetzel, B-72   (-6) 

Lars André Torp, 3. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (5)   
 Kjell Solheim, Hamarkameratene   (3)   
 Lars André Torp, Romjulscupen 2014   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Maiken Langbråten, Nesodden BTK   (2)   Ole M. Jansen, Kjelsås BTK   (-3) 

 Bendik Alme, Jevnaker BTK   (6)   Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL   (-1)  

 Robin Kristiansen, Modum BTK   (2)    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

    John Nymoen, Kjelsås BTK   (-2)  

    Eskild Jørgensen, B-72   (-1) 

 Lars André Torp, 3. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Yngve Midtfjell, Lynild BTK   (12)    Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (-15) 

 Hans Petter Jacobsen, Fornebu BTK   (3)   
 Henry Jensen, Lynild BTK   (10)   
Lars André Torp, Sparebankcup 1   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Håvard Nygård, Jevnaker BTK   (2)    Tom Buettner, Eiker BTK   (-1) 

    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-10) 

Lars André Torp, Regionscup 2 Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik N Johansen, Borgen IL   (3)    Sarah Horgen, B-72   (-1)  

 Pablo Jacobsen, Fornebu BTK   (4)    Roshman James Rajkumar, Fokus BTK   (-6) 

 Jacob Flaa, Fornebu BTK   (3)    Anne Sophie Kalvatn, B-72   (-2)  

 Ludvik Olsen, Oppegård   (2)    
Lars André Torp, Norges Cup 3, Laksevåg Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
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 Brage Æsøy Titlestad, Laksevåg BTK   (4.5)   Jack Feng, Hardanger BTK   (-1.5)  

 Bård Bergerud, Bergen HIL   (6)    Zsolt Berecki, Volda og Ørsta BTK   (-1.5) 

 Arnt R. Kristoffersen, Notodden BTK   (9)   Helge Heienberg, Sportsklubben Heros   (-1.5) 

 Lasse Lange, Harestua IL   (3)   Jan Einar Sandberg, Eiker BTK   (-3)  

 Daniel Straume Beagle, Sportsklubben Heros   (3)    Kristin Eng, Fokus BTK   (-1.5)  

 Steffen Salomonsen, Stord BTK   (22.5)   
Lars André Torp, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Eivind Nygård, Jevnaker BTK   (2)    Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (-6) 

 Herman Laupet, Modum BTK   (2)    John Nymoen, Kjelsås BTK   (-2)  

 Robin Kristiansen, Modum BTK   (2)    Ole M. Jansen, Kjelsås BTK   (-4) 

 Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (15)   
 Erik Støa, Jevnaker BTK   (4)    
Lars André Torp, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Daniel Guddal, Harestua IL   (3)    Per Christian Hansen, Dal IL   (-4)  

 Lars Petter Gudim, Hamarkameratene   (4)    Thomas Guldbrandsen, Harestua IL   (-18) 

    Hans Georg Selmer, Dal IL   (-2)  

    Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (-12) 

    Leif Olav Olafsen, Nordre Eidsvoll IL   (-2) 

Lars André Torp, Regionsmesterskap Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Christian Hornnes, Fornebu BTK   (6)   Bjørn Inge Jacobsen, Askim   (-3)  

 Jens Th. Jensen, Fornebu BTK   (8)    
 Lars André Torp, Lia Kixen   
 Vunnet kamper  Tapte kamper 
 Michael Bech, Utenlandsk spiller   (3)   Anders Brennhagen, B-72   (-1)  

 Florian Werner, Randesund IL - BTG   (12)   Per Andre Arntsen Flåten, Fornebu BTK   (-2) 

 Arnt R. Kristoffersen, Notodden BTK   (8)   Fredrich Kallevig, B-72   (-3)  

 Christian Hornnes, Fornebu BTK   (5)   Henrik Rambech Baumann, Fornebu BTK   (-4)  

●●●MAGNUS WINGER 
Magnus Winger, 1. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Finn Vetvik, Lia IL   (4)   Johan Lundstrøm, Larkollen   (-1)  

 Shahram Yalda, Fornebu BTK   (6)    Kristoffer Engelbertsen, Larkollen   (-1)  

    Magnus Pohjalainen, Molde BTK   (-1) 

    Maciek Wenc, Fornebu BTK   (-2)  

    Martin Lund Nielsen, Lia IL   (-4) 

    Inge Witsøe, Vikåsen BTK   (-4) 

    Maciej Pietkiewicz, Molde BTK   (-1) 

    Dag Rønningen, Vikåsen BTK   (-18) 

Magnus Winger, 1. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Raymond Espenes, Stord BTK   (3)    Benjamin Moen Fossheim, Molde BTK   (-2) 

 Andreas Sporsheim, Molde BTK   (12)   Roger Andersson, Stord BTK   (-1) 

    Casper Søndberg, Fornebu BTK   (-2) 

    Riku Autio, Fornebu BTK   (-1)  

    Jaroslaw Lowicki, Lia IL   (-1) 

    Kristoffer Esketveit, Lia IL   (-2)  

●●●OLOF GÖTESTAM 
Olof Götestam, 1. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Finn Vetvik, Lia IL   (5)   Tarmo Valdre, Larkollen   (-1)  

    Martin Lund Nielsen, Lia IL   (-2) 

    Ernest Tell, Larkollen   (-15)  

Olof Götestam, Trondheim Visma Cup   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bård Sundberg, Vikåsen BTK   (3)   Kristoffer Moen Fossheim, Molde BTK   (-3) 

 Bård Sundberg, Vikåsen BTK   (3)   Hans Strindberg, Utenlandsk spiller   (-1) 
 Helge Svingen, Stjørdal BTK   (2)    Kristian Roksvaag, Kjelsås BTK   (-10) 

 Rickard Tallberg, Vikåsen BTK   (18)    Roman Bogdan, IL Hjelset Fram   (-1) 

 Yulia Torvik, Volda og Ørsta BTK   (2)   
Olof Götestam, Stiga Norges Cup 2 Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Benjamin Otto Hatlebakk, Laksevåg BTK   (3)   Tijani Yusuff Adewale, Utenlandsk spiller   (-1.5) 
 Andreas Nonslid Håvardsen, Skjoldar IL   (3)   Sarah Horgen, B-72   (-12) 

    Maciej Pietkiewicz, Molde BTK   (-1.5) 

    Zsolt Berecki, Volda og Ørsta BTK   (-3) 

Olof Götestam, Stiga Norges Cup 2 - Eliteklasser Vekting: 2  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Edvard Stokke Brandtzæg, Fokus BTK   (16)   Anders Pedersen, Utenlandsk spiller   (-20) 
 Arnt R. Kristoffersen, Notodden BTK   (4)   
 Fredrich Kallevig, B-72   (4)    
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Olof Götestam, KIWI Open   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Jonas Flåøien, Skien BTK   (6)    Jonas Flåøien, Skien BTK   (-4)  

 Sander Holum, B-72   (2)   Reinis Burgis, Skodje IL   (-1) 

 Thomas Gabrielsen, Eiker BTK   (2)    Reinis Burgis, Skodje IL   (-1) 

 Jan Einar Sandberg, Eiker BTK   (2)    Casper Søndberg, Fornebu BTK   (-1) 

 Kai Magnus Groth, Kjelsås BTK   (3)    Martin L. Røste, Eiker BTK   (-1) 

 Asbjørn Barikmo, Notodden BTK   (2)   
 Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (8)    
 Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (8)    
 Lennie Johansson, Varding BTK   (10)    
 Kristian Hoel, Kjelsås BTK   (4)   
Olof Götestam, 1. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Tommy Urhaug, Stord BTK   (15)   Shahram Yalda, Fornebu BTK   (-2)  

 Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (6)    Benjamin Moen Fossheim, Molde BTK   (-1) 

    Jan Roger Andersson, Stord BTK   (-18) 

    Finn Vetvik, Lia IL   (-3) 

    Martin Lund Nielsen, Lia IL   (-2) 

    Andreas Sporsheim, Molde BTK   (-2) 

Olof Götestam, Norges Cup 3, Laksevåg Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Erik Bergerseter, Kobra BTK   (3)    Kristin Eng, Fokus BTK   (-18) 

 Alf Erik Johannessen, Sportsklubben Heros   (6)    
 Olof Götestam, NM senior Vekting: 2  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Fredrik Meringdal, IL Hjelset Fram   (-2) 

    Jens Rosenbaum, Fjell-Kameraterne,IL   (-2) 

Olof Götestam, 1. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Ernest Tell, Larkollen   (4)    Tor-Arne Jensen, Vikåsen BTK   (-4)  

 Jakob Løvstad, Larkollen   (2)   Georg Selsvold, Stord BTK   (-1)  

    Jan Roger Andersson, Stord BTK   (-15) 

    Inge Witsøe, Vikåsen BTK   (-2) 

 Olof Götestam, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (2)    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-3) 

 Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (2)   Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK   (-2) 

 Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (2)   
 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (2)    
 Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (2)   
 Arnt R. Kristoffersen, Notodden BTK   (2)   
Olof Götestam, Veteran-NM lag Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Bjarte Sverresvold, Fokus BTK   (12)   Daniel Malmberg, Fornebu BTK   (-18) 

 Morten Bendiksen, Laksevåg BTK   (7.5)   
Olof Götestam, Veteran NM single Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Lasse Lange, Harestua IL   (3)   Shahram Yalda, Fornebu BTK   (-1.5)  

 Henning Rud, Dal IL   (6)    Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK   (-1.5) 

  
Olof Götestam, Mega Cup  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Tor Arne Bratli, Narvik BTK   (2)   Victor Horgen, B-72   (-1) 
 Kai Magnus Groth, Kjelsås BTK   (3)   Jonas Flåøien, B-72   (-2) 

●●●PÅL THON KORSGÅRD 
 Pål Thon Korsgård, 1. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Andreas Sporsheim, Molde BTK   (4)   Tarmo Valdre, Larkollen   (-4)  

 Hubert Marciniak, Fornebu BTK   (4)   Rickard Tallberg, Vikåsen BTK   (-15) 

 Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (2)    Jaroslaw Lowicki, Lia IL   (-1) 

 Jacob Kristiansen, Lia IL   (4)   Fredrik Karlsen, Vikåsen BTK   (-1)  

 Ernest Tell, Larkollen   (2)    Petter Fleischer, Molde BTK   (-2)  

Pål Thon Korsgård, KIWI Open   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Ole Jørgen Pedersen, Notodden BTK   (2)   Reinis Burgis, Skodje IL   (-1) 

 Jonas Flåøien, Skien BTK   (3)    
 Mikkel Gudmundsen, B-72   (3)    
Pål Thon Korsgård, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Hans Gaarder, Jevnaker BTK   (2)    
 Benjamin Overaa, Jevnaker BTK   (3)   
 Terje Herting, Jevnaker BTK   (15)    
 Stig Amundsen, Harestua IL   (3)    
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 Joe Amundsen, Harestua IL   (2)    
 Lars André Torp, Jevnaker BTK   (2)    
Pål Thon Korsgård, 1. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Shahram Yalda, Fornebu BTK   (4)    Martin Lund Nielsen, Lia IL   (-12)  

 Tommy Urhaug, Stord BTK   (5)   Maciej Pietkiewicz, Molde BTK   (-1) 

 Jan Roger Andersson, Stord BTK   (2)   
 Finn Vetvik, Lia IL   (3)   
 Magnus Pohjalainen, Molde BTK   (18)   
 Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (3)    
 Pål Thon Korsgård, NM senior lag Vekting: 2  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Magnus Gundersen, Modum BTK   (6)   Wang Bing, Eiker BTK   (-2)  

 Dag Frode Lobben, Modum BTK   (4) 

Pål Thon Korsgård, 1. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Tor-Arne Jensen, Vikåsen BTK   (2)    Georg Selsvold, Stord BTK   (-3)  

 Jan Roger Andersson, Stord BTK   (2)   Inge Witsøe, Vikåsen BTK   (-15) 

 Tarmo Valdre, Larkollen   (4)    
 Eirik Madsen, Larkollen   (2)    

●●●REGINE OTTERSEN BERGUM 
 Regine Ottersen Bergum, Regionsmesterskap Øst   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Julie Johnsgård, Harestua IL   (8)    Sofie Blakstad, Oppegård   (-2)  

    Rebecca Hovelsrød, Sarpsborg BTK   (-2) 

●●●RENATE HANSEN ØDEGÅRD 
Renate Hansen Ødegård, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Julie Grina Ruud, Harestua IL   (-1)  

    Dina Sorkness Marring, Harestua IL   (-3) 

●●●RUNE LARSSON 
Rune Larsson, 4. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Atle Kristian Kolbeinsen, Bærums Verk   (2)    Hans Henrik Olsen, Fornebu BTK   (-3) 

 Dariusz Markowski, Fornebu BTK   (12)   Tor Audun Olsen, Fornebu BTK   (-6) 

 Odin Sørensen, Hvam   (3)   
 Luis Betancor, Hvam   (4)   
 Jan Bernt Aaland, Hvam   (2)    
 Sven Brokstad, Bærums Verk   (3)    
 Dennis Pooch, Bærums Verk   (2)   
Rune Larsson, 4. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Eirik Haug, Kobra BTK   (12)   Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-1) 

 Even Høgberget, Kobra BTK   (2)   Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-2) 

 Marcus Neskvern, Kobra BTK   (3)    Steinar Nilsen, B-72   (-1)  

Rune Larsson, 4. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Hans Henrik Olsen, Fornebu BTK   (-6) 

    Tor Audun Olsen, Fornebu BTK   (-6) 

    Markus Kalvatn, B-72   (-15) 

    Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-1) 

    Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-2) 

 Rune Larsson, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (-8)  

    Kolbjørn Solheim, Hamarkameratene   (-4)  

●●●SU JUEI CHING 
Su Juei Ching, 3. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Per Christian Hansen, Dal IL   (-15) 

    Henning Rud, Dal IL   (-4)  

Su Juei Ching, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (2)   Lars André Torp, Jevnaker BTK   (-15) 

 Thomas Moen, Jevnaker BTK   (2)    
 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (2)    
 Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (2)    
 Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (4)   
 John Nymoen, Kjelsås BTK   (6)    
 Ole M. Jansen, Kjelsås BTK   (4)    
Su Juei Ching, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
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 Dag Ulrik Kühle-Gotovac, Harestua IL   (3)   Bengt Paulsen, Dal IL   (-2)  

 Tom Gustavsen, Harestua IL   (3)   Henning Rud, Dal IL   (-2)  

    Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (-15) 

    Leif Olav Olafsen, Nordre Eidsvoll IL   (-3) 

Su Juei Ching, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Maiken Langbråten, Nesodden BTK   (2)   Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

 Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (4)   Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK   (-1)  

 Jonas Jensen, Jevnaker BTK   (2)    Olof Götestam, Jevnaker BTK   (-1)  

 Jørgen Bakken, Eiker BTK   (3)    
 Arnt R. Kristoffersen, Notodden BTK   (4)   

●●●TERJE HERTING 
  Terje Herting, 1. divisjon september   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Johan Lundstrøm, Larkollen   (15)    Kristoffer Engelbertsen, Larkollen   (-1)  

 Maciek Wenc, Fornebu BTK   (3)    Magnus Pohjalainen, Molde BTK   (-3) 

 Shahram Yalda, Fornebu BTK   (3)    Rickard Tallberg, Vikåsen BTK   (-20) 

 Jacob Kristiansen, Lia IL   (3)   Jaroslaw Lowicki, Lia IL   (-1) 

    Maciej Pietkiewicz, Molde BTK   (-1) 

    Fredrik Karlsen, Vikåsen BTK   (-2)  

 Terje Herting, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Anton Hoel, Jevnaker BTK   (2)    Pål Thon Korsgård, Jevnaker BTK   (-15) 

 Lasse Lange, Harestua IL   (2)   
 Lars André Torp, Jevnaker BTK   (2)    
 Thomas Guldbrandsen, Harestua IL   (2)   
 Eskild Ryssmo, Harestua IL   (2)    
 Terje Herting, 1. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Raymond Espenes, Stord BTK   (2)    Roger Andersson, Stord BTK   (-1) 

    Magnus Pohjalainen, Molde BTK   (-2) 

    Casper Søndberg, Fornebu BTK   (-15) 

    Riku Autio, Fornebu BTK   (-10)  

    Maciej Pietkiewicz, Molde BTK   (-1) 

    Jaroslaw Lowicki, Lia IL   (-1) 

    Kristoffer Esketveit, Lia IL   (-15)  

Terje Herting, NM senior Vekting: 2  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Ole Jørgen Pedersen, Notodden BTK   (4)   Lars Rønneberg, Laksevåg BTK   (-2) 

    Marcus Wærstad, Fokus BTK   (-2)  

Terje Herting, 1. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Tarmo Valdre, Larkollen   (4)    Roger Andersson, Stord BTK   (-1) 

 Rickard Tallberg, Vikåsen BTK   (4)    Fredrik Karlsen, Vikåsen BTK   (-1)  

 Eirik Madsen, Larkollen   (2)    Thomas Irgens, Stord BTK   (-15)  

Terje Herting, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK   (4)    Casper Søndberg, Fornebu BTK   (-8) 

 Kristian Roksvaag, Kjelsås BTK   (2)    Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK   (-18) 

 Andreas Kirkesæther, Eiker BTK   (2)   
 Robin Kristiansen, Modum BTK   (2)    
 Vebjørn Thorrud, Modum BTK   (2)    
 Mads Oliver S. Mykland, Modum BTK   (2)   
Terje Herting, Veteran-NM lag Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Shahram Yalda, Fornebu BTK   (6)    Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK   (-3) 

 Mirza Porobic, Fokus BTK   (3)   Chriss Jonassen, Fokus BTK   (-1.5)  

 Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (3)    
 Bjørn Alfred Gjelseng, Laksevåg BTK   (3)   
Terje Herting, Veteran NM single Vekting: 1.5  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Eskil H Wilhelmsen, Kjelsås BTK   (6)    Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK   (-18)  

 Erik Bergerseter, Kobra BTK   (3)    
 Kai Magnus Groth, Kjelsås BTK   (3)    

●●●THOMAS MOEN 
Thomas Moen, Rankingstevne Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Fredrik N Johansen, Borgen IL   (5)    Bendik Alme, Jevnaker BTK   (-1) 

 Kristoffer Boberg, Borgen IL   (6)    Angelo Thommasen, Fokus BTK   (-3) 

 Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (6)    Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-2) 

    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

Thomas Moen, 3 divisjon Oktober   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
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 Lisa Marie Lange, Harestua IL   (12)    
 Julie Grina Ruud, Harestua IL   (5)    
Thomas Moen, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kristian Vengbo, Oppegård   (4)    Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-1) 

 Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (10)   Dag Akstun, Bærums Verk   (-2)  

 Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (6)    
 Jesper Eriksson, Bærums Verk   (12)    
Thomas Moen, 4. divisjon november   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Hans Henrik Olsen, Fornebu BTK   (18)   Dariusz Markowski, Fornebu BTK   (-1) 

 Luis Betancor, Hvam   (6)   Tor Audun Olsen, Fornebu BTK   (-2) 

 Jan Bernt Aaland, Hvam   (3)    Odin Sørensen, Hvam   (-12) 

Thomas Moen, Fornebu Open   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Andreas Tvervaag, Fornebu BTK   (-2) 

    Hans Petter Jacobsen, Fornebu BTK   (-12) 

    John Nymoen, Kjelsås BTK   (-1)  

Thomas Moen, KM Oppland   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Emma Gustavsen Rolfsnes, Harestua IL   (5)    Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL   (-1)  

 Eskild Ryssmo, Harestua IL   (3)    
 Håvard Nygård, Jevnaker BTK   (2)    
Thomas Moen, 4. divisjon desember   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Even Høgberget, Kobra BTK   (4)   Knut Helseth, Fokus BTK   (-1) 

 Marcus Neskvern, Kobra BTK   (5)    Vidar Høgheim, Hvam   (-1) 

 Håkon B Jørgensen, Hvam   (4)    Mirza Porobic, Fokus BTK   (-1) 

 Luis Betancor, Hvam   (6)   Marek Putz, Fokus BTK   (-1)  

    Eirik Haug, Kobra BTK   (-1) 

    Henrik Bagner Nilsen, B-72   (-1) 

    Fredrik Buringrud-Langen, B-72   (-1) 

    Steinar Nilsen, B-72   (-1)  

 Thomas Moen, Romjulscupen 2014   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (15)   Jonas Flåøien, Skien BTK   (-1)  

 Tomaz Marnburg, Fokus BTK   (6)    Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL   (-1)  

 Maiken Langbråten, Nesodden BTK   (4)   Daniel Guddal, Harestua IL   (-4)  

 Felix Albrigtsen, Modum BTK   (2)    Martin Brandsrud, Fornebu BTK   (-2) 

Thomas Moen, 3. divisjon januar   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Christian Hornnes, Fornebu BTK   (-2) 

    Per Andre Arntsen Flåten, Fornebu BTK   (-1) 

    Svein Huse, Lynild BTK   (-4)  

    Mads Benterud, Lynild BTK   (-1)  

Thomas Moen, Follomesterskapet   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Ludvik Olsen, Oppegård   (4)    Kristoffer Kvam, Oppegård   (-15)  

 Aslak Vengbo, Oppegård   (6)    Rikke Balgaard Skåttet, Nesodden BTK   (-8) 

 Thomas Moen, Rankingstevne, Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (4)   Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (-2) 

 Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK   (2)    Su Juei Ching, Jevnaker BTK   (-1)  

 Edward Arnesen, Jevnaker BTK   (2)    Erik Støa, Jevnaker BTK   (-2) 

 Bjørn Erik Wibe, Jevnaker BTK   (6)    
Thomas Moen, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Thomas Guldbrandsen, Harestua IL   (8)   Per Christian Hansen, Dal IL   (-1)  

 Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (15)   Daniel Guddal, Harestua IL   (-6)  

    Hans Georg Selmer, Dal IL   (-1)  

    Kolbjørn Solheim, Hamarkameratene   (-2)  

 Thomas Moen, Påskecupen 2015   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Geirr Lystrup, Hamarkameratene   (10)   Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-1) 

 Marius M. Pedersen, Modum BTK   (5)   Kristian Roksvaag, Kjelsås BTK   (-1)  

 Daniel Andersen, Jevnaker BTK   (2)    Mads Oliver S. Mykland, Modum BTK   (-2) 

 Jørgen Bakken, Eiker BTK   (8)    
 Kristian Rødningsand, Jevnaker BTK   (4)   

●●●THOMAS MØLLER 
Thomas Møller, Rankingstevne Jevnaker   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Steinar Nilsen, B-72   (3)    Ole Jørgen Pedersen, Notodden BTK   (-18) 

 Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL   (2)    Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK   (-15) 

 Emma Gustavsen Rolfsnes, Harestua IL   (2)    
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http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=8623
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=7329
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=3189
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=9923
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=5477
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=2164
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=8537
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=2262
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=3035
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=7875
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=8540
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=3127
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=3035
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=3184
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=8202
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=8340
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=9880
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=6380
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=6379
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=6653&msp=6481
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=5233
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=5587
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=7291
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=3184
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=7617
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 Henrik Bagner Nilsen, B-72   (2)   
 Marlone Babsvik, Sarpsborg BTK   (2)   
 Daniel Fredriksen, Eiker BTK   (2)    
Thomas Møller, 3. divisjon mars   
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
 Terje Juven, Nordre Eidsvoll IL   (2)    Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL   (-20) 

    Leon Den Ouden, Hamarkameratene   (-20)  

●●●YI HSIUNG SU 
Yi Hsiung Su, NM senior lag Vekting: 2  
 Vunnede kamper  Tapte kamper 
    Roar Blikken, Eiker BTK   (-2) 

    Dag Frode Lobben, Modum BTK   (-24) 

 

 

http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=8275
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=8345
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=8623
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=3027
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=4402
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2626&msp=9872
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2815&msp=2965
http://www.bordtennis.no/ranking.asp?sp=2815&msp=3121
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 Rankingpoengutviklingen 

OVERSIKT OVER JBTK-UTØVERNES POENGUTVIKLING PÅ ONLINERANKINGEN GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

Her ser du rankingpoengutviklingen til alle JBTK-utøverne som har spilt poenggivende kamper gjennom sesongen. 

 

Spiller 01.08.14 01.07.15 Endring (P) Endring (%) 
Lars Torp 1348,5 1501,5 +153,0 +11,35 % 
Jonas Jensen 800,0 929,0 +129,0 +16,13 % 
Thomas Moen 1167,0 1291,0 +124,0 +10,63 % 
Håvard Nygård 796,0 905,0 +109,0 +13,69 % 
Daniel F. Grefsrud 844,0 923,0 +79,0 +9,36 % 
Pål Korsgård 2210,0 2259,0 +49,0 +2,22 % 
Hans Gaarder 1282,5 1316,5 +34,0 +2,65 % 
Erik Støa 1401,0 1430,0 +29,0 +2,07 % 
Kristian Rødningsand 1166,5 1183,5 +17,0 +1,46 % 
Olof Götestam 1934,0 1945,5 +11,5 +0,59 % 
Kenneth H. Ødegård 1436,5 1446,5 +10,0 +0,70 % 
Edward Arnesen 800,0 809,0 +9,0 +1,13 % 
Regine Ottersen Bergum 800,0 804,0 +4,0 +0,50 % 
Daniel Andersen 750,0 749,0 -1,0 -0,13 % 
Kjetil Olsen 800,0 799,0 -1,0 -0,13 % 
Fredrik Wilkens 859,0 856,0 -3,0 -0,35 % 
Renate H. Ødegård 865,0 861,0 -4,0 -0,46 % 
Rune Larsson 1385,0 1375,0 -10,0 -0,72 % 
Su Juei Ching 1617,0 1601,0 -16,0 -0,99 % 
Magnus Winger 2084,5 2068,5 -16,0 -0,77 % 
Eivind Nygård 693,0 671,0 -22,0 -3,17 % 
Anton Hoel 2049,5 2027,0 -22,5 -1,10 % 
Benjamin Overaa 2011,0 1985,0 -26,0 -1,29 % 
Yi Hsiung Su 2034,0 2008,0 -26,0 -1,28 % 
Bendik Alme 1460,0 1416,0 -44,0 -3,01 % 
Thomas Møller 2052,0 1994,0 -58,0 -2,83 % 
Terje Herting 2394,0 2327,5 -66,5 -2,78 % 
Bjørn Erik Wibe 1330,0 1262,0 -68,0 -5,11 % 
Totalt 38370,0 38743,5 +373,5 +0,97 % 
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 Jevnaker BTK 40 a r 

JEVNAKER BORDTENNISKLUBB BLE STIFTET 10. MARS 1976 OG RUNDER 40 ÅR I 2016. 

På denne og de neste sidene tar vi et raskt tilbakeblikk på noen historiske dokumenter. 

 

Artikkel i 

Ringerikes Blad 

i 1975 - før 

klubben formelt 

ble stiftet. 
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Kopi av 

Jevnaker BTKs 

første loggbok 

med noen av de 

aller første 

medlemmene. 

Jevnaker 

Bordtennisklubb 

ble opptatt som 

medlem i 

Norges 

Bordtennis-

forbund 22.  

mars 1976. 
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JBTKs 

grunnlegger 

Ronald Larssons 

søknad om 

opptak i Norges 

Idrettsforbund. 
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 De utvalgte bildene 

HER FØLGER ET UTVALG AV DE FLESTE JBTK-UTØVERNE GJENNOM 2014/15-SESONGEN. 

Bildene som følger er utvalgt basert på bildekvalitet. De som er gjengitt i størst format er således tilfeldig. 

 

Sigurd 
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Lars André 
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Daniel Fagerslett 
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Eivind 
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Bert 
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Thomas 
Møller 

Kenneth 
Hansen 
Ødegård 

Christoffer 
Engh 
Knudsen 

Hans 
Kristian 
Gaarder Geir Håkon 

Bjørklund Kjetil Olsen 

Otto 
Olsen 

Yi Hsiung Su 

Magnus 
Winger 
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Olof 
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Thomas 
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Su Juei 
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Edward 
Arnesen 

Benjamin 
Overaa 

Bjørn 
Erik 
Wibe 

Morten 
Jensen 

Anton Hoel 

Nils 
Klevengen 
Solberg 

Kristian 
Rødningsand T-Lars 

Orvang Erik Støa 
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Jonas 
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Pål  
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Fredrik 



 

Side 44 av 48 

 

 

Bendik 
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Rune 
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Daniel 
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Regine Ottersen 
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 Den kommende sesongen (2015/16) 
2015/16-SESONGEN STÅR FOR TUR. NYE OG TIDLIGERE MEDLEMMER ØNSKES VELKOMMEN TIL NYE OPPLEVELSER. 
 

Foreløpig oversikt over viktige datoer og begivenheter. Deltakelse anbefales for yngre og voksne i inn- og utland!  

TRENINGSPROGRAM I JEVNAKER BORDTENNISHALL------------------------------ 
Mandager | Åpen trening for alle medlemmer kl. 18-20 
Onsdager | Ungdomsgruppen med trenere kl. 18-20 
Fredager | Åpen trening for alle medlemmer kl. 18-20 
 

TURNERINGER I JEVNAKER BORDTENNISHALL------------------------------------------ 
Lørdag 5. september 2015 | Nasjonalt rankngstevne (åpent) 
Lørdag 10. oktober 2015 | Nasjonalt rankingstevne (Herrer D) 
Lørdag 21. november 2015 | Nasjonalt rankingstevne (yngre) 
Lørdag 26. desember 2015 | Romjulscupen 2015 (åpent) 
Lørdag 16. januar 2016 | Nasjonalt rankingstevne (Herrer D) 
Lørdag 13. februar 2016 | Nasjonalt rankingstevne (yngre) 
Torsdag 24. mars 2016 | Påskecupen 2016 (åpent) 
 

TRENINGSSAMLINGER------------------------------------------------------------------------- 
Søndag 23. august 2015 | Katfoshallen | Modum BTK og Jevnaker BTK 
Lørdag 19. september 2015 | Jevnaker Bordtennishall | Jevnaker BTK 
Lørdag 7. november 2015 | Jevnaker Bordtennishall | Jevnaker BTK 
Lørdag 16. januar 2016 | Jevnaker Bordtennishall | Jevnaker BTK 
Lørdag 9. april 2016 | Jevnaker Bordtennishall | Jevnaker BTK 
 

SERIEHELGER------------------------------------------------------------------------------------- 
05.-06. september 2015 | Stigaligaen 
31.-01. sep/okt 2015 | 3. divisjon 
10.-11. oktober 2015 | Stigaligaen 
21.-22. november 2015 | 3. divisjon 
21.-22. november 2015 | Stigaligaen 
12.-13. desember 2015 | 3. divisjon 
19.-20. desember 2015 | Stigaligaen 
09.-10. januar 2016 | Stigaligaen 
16.-17. januar 2016 | 3. divisjon 
06.-07. februar 2016 | 3. divisjon 
12.-14. februar 2016 | Stigaligaen 
05.-06. mars 2016 | 3. divisjon 
 

NORGESCUPSTEVNER-------------------------------------------------------------------------- 
24.-25. oktober 2015 | Norgescup 1 | Lørenskog 
14.-15. november 2015 | Norgescup 2 | Notodden 
30.-31. januar 2016 | Norgescup 3 | Bergen 
23.-24. april 2016 | Norgescupfinaler | Oslo 
 

REGIONSCUPER---------------------------------------------------------------------------------- 
17.-18. oktober 2015 | Regionscup 1 Øst | Charlottenberg 
23.-24. januar 2016 | Regionscup 2 Øst | Lørenskog 
16.-17. april 2016 | Regionsmesterskap Øst | Larkollen 
 

NORGESMESTERSKAP------------------------------------------------------------------ 
19.-21. februar 2016 | Junior-NM | Bodø 
11.-13. mars 2016 | NM for yngre | Oppegård 
18.-20. mars 2016 | Senior-NM | Molde 
30.-01. apr/mai 2016 | Veteran-NM | Sarpsborg 
 

JUBILEUMSMESTERSKAP-------------------------------------------------------------------- 
09.-10. mars 2016 | Klubbmesterskap | Jevnaker 
 

KRETSMESTERSKAP--------------------------------------------------------------------- 
05.-06. desember 2015 | KM Oppland | Harestua 
 

UTENLANDSKE TURNERINGER------------------------------------------------------------ 
08.-10. april 2016 | Nordeuropeisk mesterskap for veteraner | Bergen 
16.-17. april 2016 | Nordsø-cupen | Hirtshals, Danmark 
23.-29. mai 2016 | Veteran-VM | Alicante/Elche, Spania 

www.jbtk.net 

  

ELITE- 

SERIEKAMPER 
I JEVNAKER 

BORDTENNISHALL: 

JBTK - Eiker 11:00 

JBTK - Fokus 15:00 

Søndag 22. 
november 

2015 


